REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E PRIVATIZIMEVE
DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT

Nr. /20 .Prot
. Tirane, me £2.01.1997.

URDHER

Nr.1 Date 10.01.1997.

Ne baze te nenit 1 te Dekretit Nr.1631 date 1.11.1996,
miratuar me Ligjin Nr.8158 date 7.11.1996 "Per niratimin dhe
ndryshime te dekretit Nr.1631 date 1.11.1996, Per disa ndryshime
ne Ligjin Nr.7926, date 20.4.1995, Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare, ndryshuar me
Dekretin Nr.1195 date 14.8.1%295 dhe Ligjin Nr.8099, date
28.3.1996",

Urdheroj:

1. Transformimin e Uzines Pesticideve Durres, ne shoqgeri
tregtare te formes anonime Sh.A. "Perpunim Pesticide" Durres.

2. Anetar i keshillit mbikgyres emerohet

1. Shpend Seferi

Anetaret e tjere te keshillit mbikgyres emerohen nga
Keshilli Rrethit Durres. .

3. Ekspert per vleresimin e kapitalit themeltar caktohet
Gani Limanaj.

Ngarkohet Drejtoria e Shogerive Publike te ndjeke zbatimin
e ketij urdheri.

Akti 1 themelimit, statuti 1 shogerise, Kkerkesa per
miratimin e eksperteve kontabel, kerkesa per rregistrimin e
shogerise ne rregjistrin tregtar'<dhe aktet e tjera te nevojshme
do te neshkruhen nga Drejtore e Drejtorise se Shogerive Publike

dhe Privatizimit.




